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1) 図の寸法（E）はディスプレイの左右方向の位置調整可能範囲で、
   寸法（F）は上下方向の位置調整可能範囲を表しています。
2) 図に示したディスプレイの位置は上下調整可能範囲の最下端の状態です。
 
部品名称
   壁側金具 (上)
   壁掛け金具 (下)
   ディスプレイ金具 (上)
   ディスプレイ金具 (下)
   調節ピン
   ストッパー
   ディスプレイ

1

2

3

4

5

6

7

UN492VS with WM-49UN-L Installation Drawing/取付寸法図

UN492VS with WM-49UN-L
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